
Contacto

Teléfono 942201210
Fax 942201049
Correo Electrónico contratacion@unican.es

Dirección Postal

Avda. de los Castros, s/n
(39005) Santander España
ES130

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/CBAM005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2018 a
las 09:45 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Rectorado de la Universidad de Cantabria
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://web.unican.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UY1BF3m0SIsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de fotocopiadoras en régimen de arrendamiento basado en el acuerdo
marco de suministro de máquinas fotocopiadoras e impresoras, en régimen de arrendamiento,
destinadas a la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria - Lote 1: Fotocopiadoras

Valor estimado del contrato 134.326,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: Comenzará el día siguiente a su formalización y tendrá como fecha límite de finalización la de la
vigencia del Acuerdo Marco, siendo este el 1 de agosto de 2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EQUIPOS DE OFICINA NORTE DE ESPAÑA, S.A. (CANON)
NIF A39051461

http://web.unican.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UY1BF3m0SIsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 450/2018
Fecha de Formalización 14/12/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Lo establecido en la Resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X265m7hG7BQSugs tABGr5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Rectorado de la Universidad de Cantabria

ID 0000003499362 |  2018-589706 | Mon, 17 Dec 2018 09:45:05:052 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30187165360894616741612753736495389916 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X265m7hG7BQSugstABGr5A%3D%3D

